
Uchwała Nr XXXIII/270/2021 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podziału sołectwa Brzydowo i utworzenia sołectwa Ryńskie 

    Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 i 18 ust. 1 i 2 pkt 1 Statutu Gminy Ostróda, stanowiącego załącznik 

Nr 1 do uchwały Nr III/26/2018 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 285 z późn. zm. ) po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału sołectwa Brzydowo i utworzenia z dniem 1 lipca 2021 roku sołectwa 
Ryńskie, na zasadzie wyłączenia miejscowości Ryńskie z sołectwa Brzydowo. 

2. W skład sołectwa Brzydowo po podziale wchodzą następujące miejscowości: Brzydowo. 

3. W skład nowo utworzonego sołectwa Ryńskie wchodzą następujące miejscowości: Ryńskie. 

4. Statuty sołectwa Ryńskie oraz sołectwa Brzydowo po podziale zostaną określone odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: BA052919-1A76-4869-B326-15B9B7BE64A1. Podpisany



Uzasadnienie

W dniu 30 listopada 2020 r. Rada Gminy Ostróda podjęła uchwałę Nr XXVIII/234/2020 w sprawie
zamiaru podziału sołectwa Brzydowo i utworzenia sołectwa Ryńskie.

W dniu 1 marca 2021 r. Wójt Gminy Ostróda wydał zarządzenie Nr 18/2021 w sprawie przeprowadzenia
konsultacji społecznych na temat projektu statutu sołectwa Ryńskie oraz zmiany statutów sołectw Gminy
Ostróda.

Konsultacje społeczne odbyły się w formie elektronicznej, aby powiadomić mieszkańców o zamiarze
Rady Gminy.

Nie odnotowano wniosków i głosów przeciwnych inicjatywie. Spełniony został wymóg statutowy,
mówiący, że mieszkańcy muszą zostać powiadomieni co najmniej na trzy miesiące przed planowaną datą
podjęcia uchwały.

Id: BA052919-1A76-4869-B326-15B9B7BE64A1. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

